



Kto tutaj zamieszka? Już jest lista dłużników

data aktualizacji: 2020.12.09



W Ławskim Towarzystwie Budownictwa Społecznego powstała już wstępna lista najbardziej zatwardziałych dłużników. Wśród nich są przyszli mieszkańcy na razie wciąż pustych kontenerów socjalnych.

Zadłużenie tych osób z tytułu nieopłaconych czynszów zwykle przekracza 50 tys. zł - wynika z informacji, których udzielił portalowi www.infoilawa.pl szef ITBS Paweł Korbczyc.

Jak informowaliśmy już na infoilawa.pl, kontenery socjalne pojawiły się przy ulicy Kolejowej w pierwszej połowie sierpnia tego roku. Wkrótce potem w Ławskim Towarzystwie Budownictwa Społecznego, miejskiej spółce zajmującej się budownictwem komunalnym, rozpoczęły się prace polegające na wytypowaniu przyszłych potencjalnych lokatorów.

- W realizowanych kontenerach znajdzie się 7 socjalnych pomieszczeń tymczasowych przeznaczonych dla najbardziej „zatwardziałych” dłużników - przypomina Paweł Korbczyc, prezes

Iławskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego. -
Wstępnie zakwalifikowano już najemców, których zadłużenie przekracza zazwyczaj kwotę 50 tys. zł, co jest jednoznaczne z wieloletnim unikaniem stosunkowo niskich opłat czynszowych - informuje. - Oczywiście mam tu na myśli najemców, którzy demonstracyjnie unikają regulowania swoich zobowiązań. Mieszkańcy, których sytuacja materialna wynika ze zdarzeń losowych, choroby oraz rodziny z dziećmi - nie są brani pod uwagę. Inną przesłanką, którą bierzemy pod uwagę, jest uciążliwość dla sąsiadów - dodaje.

Równolegle trwają prace nad miejskim programem redukcji zadłużenia lokatorów. Udział w takim programie ma być ostatnią szansą dla osób typowanych do przeniesienia na Kolejową, aby tego uniknąć.

- W chwili obecnej trwa opracowywanie programu przez pracowników i służby prawne urzędu miasta - podaje Paweł Korobczyc.

Wskazani dłużnicy mają otrzymać informacje o przeniesieniu do kontenerów na wiosnę 2021 roku.

Red. kontakt@infoilawa.pl.

Źródło: <https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/62996-kto-tutaj-zamieszka-juz-jest-lista-dluznikow>